АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТОЙДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.11.2020  года           №  30

с. Старая Тойда

О проведении  публичных  слушаний

         В соответствии   с Федеральным  Законом  «  Об  общих  принципах   организации  местного   самоуправления  в  Российской   Федерации»  №  131-РФ   от  06.10.2003  года  и   «Положения о публичных слушаниях в Старотойденском сельском поселении» администрация Старотойденского сельского поселения  Аннинского муниципального района Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

1. Провести  21  декабря  2020  года    в  10.00  часов     в  зале  администрации заседания  Старотойденского сельского поселения Аннинского  муниципального  района Воронежской  области  по адресу:  с. Старая Тойда  ул. Октябрьская  дом  13А  публичные  слушания   о проекте  бюджета Старотойденского  сельского поселения  на  2021 год  и  на плановый период  2022 и 2023  годов.

 2.Настоящее постановление обнародовать среди населения.

  Глава Старотойденского

  сельского поселения                                                     В.А. Распопов